ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

15 августа 2024 г.       1992/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 14 от 14.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 21.02.19
Землеустройство на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Бурашников Андрей Максимович

2. Ваземилер Владислава Константиновна

3. Валлиулин Адам Рустамович

4. Дудин Артём Викторович

5. Емакаев Кирилл Александрович

6. Игнатьевна Софья Андреевна

7. Казанцева Ульяна Александровна

8. Каримов Дмитрий Гимназович

9. Кожевин Виталий Александрович

10. Кузнецов Егор Артемович

11. Кузнецова Софья Сергеевна

12. Кяльгина Арина Сергеевна

13. Лукманова София Рашитовна

14. Магафурова Карина Ринатовна

15. Макарова Каролина Владимировна

16. Мартиросян Тигран Рубикович

17. Миронов Вадим Викторович

18. Мурдасова Софья Игоревна

19. Нижегородова Яна Дмитриевна

20. Озорнин Артур Алексеевич

21. Олянюк Данил Олегович

22. Попкова Юлия Сергеевна

23. Пунтусов Степан Александрович

24. Скибенко Василина Андреевна

25. Соколов Михаил Викторович

26. Титов Максим Александрович

27. Хайрисламов Степан Денисович

28. Хайрисламов Эмиль Валерьянович

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

19 августа 2024 г.       2005/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 16 от 16.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 21.02.19
Землеустройство на базе среднего общего образования (аттестат 11 классов) (на договорной основе) с 1
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Барышев Владислав Алексеевич

2. Налетов Владимир Никитич

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

10 сентября 2024 г.       2318/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 39 от 09.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 21.02.19
Землеустройство на базе среднего общего образования (аттестат 11 классов) (на договорной основе) с 10
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Харьков Сергей Андреевич

Директор    А.В.Молодчик

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

УСИЛЕННОЙ

КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СЕРТИФИКАТ: 237b33529b3b39a03d814f8f2610788c66f38cc7

ВЛАДЕЛЕЦ:  МОЛОДЧИК АНАТОЛИЙ ВИКТОРОВИЧ

ДЕЙСТВИТЕЛЕН: 10.09.2024 по 10.12.2025

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

20 сентября 2024 г.       2492/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 53 от 20.09.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 21.02.19
Землеустройство на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 20
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Щичко Даниил Михайлович

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

25 сентября 2024 г.       2522/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 56 от 25.09.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 21.02.19
Землеустройство на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 25
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Тихонова Кира Александровна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

2 октября 2024 г.       2578/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 67 от 02.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 21.02.19
Землеустройство на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 2
октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Нагиева Арина Артуровна

Директор    А.В.Молодчик